
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

No. 

295 
316 
151 
149 
123 

20 
22 
93 
30 

Name 

SCALI MARCO 
MARABOTTO DAVIDE 
GRASSO SALVATORE 
BRIGANTE DIEGO 
BARCELLA FLAVIO 
GIACCO FRANCESCO 
CREA AURORA 
NOCERA LORENZO 
D`ELIA VINCENZO 

Motoclub 

E X T R E M E  D I M A R IN A  D I G I O IO S A  J  
M ESSIN A  G IO VA N N I M U SIC O `  
M ESSIN A  G IO VA N N I M U SIC O `  
D E L L O  S T R E T T O  -  R E G G IO  C A L A B R IA  
SRT  SACCÀ RACING TEAM 
AVVOLTOI DELL`ESARO 
SRT SACCÀ RACING TEAM 
MILIZIA RACING TEAM 
D E L L O  S T R E T T O  -  R E G G IO  C A L A B R IA  

Classe 

04-85 SENIOR 
04-85 SENIOR 
04-85 SENIOR 
04-85 SENIOR 
04-85 SENIOR 
03-85 JUNIOR 
04-85 SENIOR 
04-85 SENIOR 
04-85 SENIOR 

Best Tm 

1:08.330 
1:11.683 
1:15.261 
1:17.411 
1:23.857 
1:27.208 
1:38.065 
1:49.314 
1:54.995 

In Lap 

1 
3 
3 
4 
2 
5 
3 
3 
4 

Best Speed 

105,371 
100,442 

95,667 
93,010 
85,860 
82,561 
73,421 
65,865 
62,611 

Diff 

3.353 
6.931 
9.081 
15.527 
18.878 
29.735 
40.984 
46.665 

Gap 

3.353 
3.578 
2.150 
6.446 
3.351 

10.857 
11.249 

5.681 

2nd Best 

1:08.661 
1:15.123 
2:16.438 
1:18.325 
1:24.035 
1:27.990 
1:38.199 
2:19.189 
1:56.198 

2nd Lap 

5 
1 
1 
6 
1 
3 
2 
2 
2 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 11/03/2018 12.45.03 

Capo del Servizio Cronometraggio Furnò Francesco 

Direttore di gara Catalano Salvatore 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Catania 

 

Risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi

Associazione di Catania

2^ PROVA TROFEO BEACH CROSS MEDITERRANEE 

85 JUNIOR E SENIOR 

QUALIFICA 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 12:32:54 

LETOJANNI 2,000 Km. 

11/03/2018 12:32 

 TROFEO INTERREGIONALE MOTOCROSS


